RITENUTO INOLTRE di esonerare dal pagamento di detta tariffa i proprietari di animali ricoverati a 
seguito esclusivamente di segnalazione di disagio socio-economico da parte del Comune di 
Cumignano sul Naviglio ovvero nel caso di cittadini residenti proprietari di cani con soglia ISEE fino 
ad Euro 6.500,00 (seimilacinquecento/00), debitamente documentata ai sensi di legge; 
RITENUTO PERTANTO, in considerazione dell’esigenza di garantire l’esercizio dei diritto di 
rinunciare alla proprietà espressamente previsto dalle norme vigenti e dell’esigenza di contenere tale 
fenomeno ai casi di reale impossibilità di continuare a garantire l’accudimento dell’animale

[...]

e) l'esonero dal pagamento di dette tariffe potrà avvenire a seguito esclusivamente di 
segnalazione di disagio socio-economico da parte del Comune di Cumignano sul Naviglio 
ovvero nel caso di cittadini residenti proprietari di cani con soglia ISEE fino ad Euro 6.500,00 
(seimilacinquecento/00), debitamente documentata ai sensi di legge. 

5. di determinare i seguenti criteri necessari per la definizione di eventuali liste di attesa per 
l'accesso al canile convenzionato: 

GRADO DI PRIORITA' PER LA DEFINIZIONE DELLA LISTA D'ATTESA.